
参数 类型 描述

qid string 问卷标识ID

sid string 服务器ID

uid string 角色ID

sign string 签名

游一问GM后台交互接口文档:  

请求URL地址

 

请求方式:

GET/POST

 

请求参数:

 

 

请求示例

 

回复结果为JSON格式,具体示例如下:

 

回复参数表格:

测试url请求地址:

http://47.74.48.37/ty_sdk/publisher/Youzu_JP_publisher/send_questionnaire_sur

vey_reward

正式url请求地址:

http://thel.yoozoo.co.jp/publisher/Youzu_JP_publisher/send_questionnaire_surv

ey_reward
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测试:

    

http://47.74.48.37/ty_sdk/publisher/Youzu_JP_publisher/send_questionnaire_sur

vey_reward?qid=2&sid=1&uid=10147455&sign=75784c15d63c5e1f1ed113c0e5729fd4
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{

    "status": 0,

    "msg": ""

}
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参数名 参数示例 参数类型 参数描述

status 0 int 处理结果(0代表成功,1代表请求失败)

msg   string 错误信息描述(成功时为空)

状态码编号 描述

0 成功

1 失败

2 重复发放

3 无效用户

4 签名错误

5 其他错误

 

状态码描述:
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